О внесении изменений в решение Уилского районного маслихата от 27 августа 2021
года № 70 "Об утверждении плана по управлению пастбищами и их использованию по
Уилскому району на 2020-2021 годы"

Решение Уилского районного маслихата Актюбинской области от 16 сентября 2021
года № 81
      Уилский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Уилского районного маслихата от 27 августа 2021 года № 70 "решение
Об утверждении плана по управлению пастбищами и их использованию по Уилскому
району на 2020-2021 годы следующие изменения:
      заголовок  изложить в следующей редакции:решения
      "Об утверждении плана по управлению пастбищами и их использованию по
Уилскому району на 2021-2022 годы";
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Утвердить прилагаемый план по управлению пастбищами и их использованию
по Уилскому району на 2021-2022 годы, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к
настоящему решению.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Сектетарь районного маслихата: С. Г. Займолдин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан